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Tredie  M ø d e .  

Torsdagen den 10de Oktober Kl. Uh. 

Protokollen fra forrige Møde blev oplæst og 
vedtagen. « 

Formanden;  Som de Herrer ville erindre, 
var der 3 Medlemmer, hvis Valgbreve ikke frem- 
kom paa Samlingens første Dag, saaledes at 
disses Prøvelse staar tilbage. Fra de to af disse 
Medlemmer, nemlig de to Medlemmer for 8de 
Kreds, Kammerraad Hansen og Proprietær Brein- 
holt, har , jeg nu modtaget Valgbrevene og af- 
giver disse til det Udvalg, som den første Dag 
var beskjæftiget med Valgbrevenes Prøvelse. De- 
ærede Medlemmer af Udvalget, som ere tilstede 
i Salen, ville vistnok meget hurtig kunne tilende- 
bringe dette Hverv og sagtens endnu i dette Møde 
kunne give os en-Beretning om Udfaldet af deres 
Prøvelse. · · 

« Fra de Herrer Ministre har jeg modtaget 
Exemplarer af de forskjellige i Folkethinget fore- 
lagte Lovforslag. De modtagne Exemplarer ere 
blevne omdelte. 

Den første« Sag paa Dagsordenen var: 

Afgjørelse af Formandens Fors lag  
om Nedscettelse af et s taaende Udvalg 
for For re tn ingsordenen  

- Formanden:  Som de Herrer ville mindes, 
gik mit Forslag, da jeg fremsatte det, ud paa, 
at der som sædvanlig skulde nedfættes et saadant 
Udvalg, bestaaende af de tvende Vieesormoend og 
dernæst 5 i Salen valgte Medlemmer. Naar 
Ingen udtaler sig derimod, antager jeg, at man 
er enig deri. Det stemmer jo ganske med det 
Sædvanlige. (Ophold). Forslaget er saaledes ved- 
taget, og vi gaa da til den sidste Sag paa Dags- 

ordenen, som e r :  » 

Valg af 5 Medlemmer til  et staaende 
Udvalg for Fo r r e tn ingso rdenen  

Ved den derpaa foretagne Stemmegivning 
blev der afgivet i Alt 397 Stemmesedler, hvoraf 
imidlertid een var blank; der var saaledes 38 gyl- 

dige Stemmesedler tilbage. Valgte bleve M. An- 
dersen, Hasle,  Oxenbøll,  Schlegel og 
Ussing hver med 38 Stemmer. 

Formanden: Jeg giver Ordet til Ord- 
føreren for det Udvalg, der prøver Valgbrevene. 
Ordføreren vil nu allerede være istand til at med- 
dele os Udfaldet af den foretagne Prøvelse. 

Ordforeren (Uss in g): Udvalget har 
faaet overleveret to Valgbreve for de to nyvalgte 
Landsthingsmænd for 8de Kreds, nemlig Proprietær 
Breinholt til Vandborg-Vest"ergaard og .Kammer«- » 
raad, Branddirektør C. A. H. Hansen af Thisted. 
Udvalget har fundet disse Valgbreve i behørig 
Orden og indstiller derfor begge til Godkjendelsee 

Formanden:  Da Ingen begjærer Ordet 
om denne Jndstilling betragtes den som vedtagen, 
og da de to ærede Landsthingsmænd før have 
været Medlemmer af Landsthinget og saaledes 
aflagt Eden, er der ikke -Tale om nogen ny Ed, 
men de ere strax istand til at deltage i vore 
Forhandlinger. 

Der er ikke Mere paa Dagsordenen. I  
næste Møde vil der fra Formandens Side frem- 
komme Forslag om Behandlingen af Stats- 
revisionens Betænkning for Finantsaaret 1876 
홢홢77. Jeg nævnte forgangen, at det vilde 
være Gjenstand for Aftale imellem Formændene, 
saaledes som sædvanlig, i hvilket af Thingene 
denne Betænkning skulde behandles først. En saa- 
dan Aftale har nu fundet Sted, og vi ere enige 
om, at Behandlingen foregaar først i Landsthinget 
Jeg skulde da foreslaa Behandlingsmaadem og det 
vil da blive den, at man, som sædvanlig, strax over- 
giver denne Sag til et Udvalg, bestaaende af fem 
Medlemmer, og at Sagen, naar den kommer til- 
bage fra Udvalget, gjøres til Gjenstand for to 
Behandlinger her iSalen, nærmest efter Reg- 
lerne for anden og tredie Behandling af Lovforslag. 
Dette Forslag fra min Side og eventuelt Val- 
get af et saadant Udvalg vil komme paa Dags- 
ordenen for det næste Møde. Næste Møde vil 
blive afholdt paa Lørdag Middag Kl. 11!2, og 
Dagsordenen vil da være: 

1)Afgjørelfe af Formandens  Forslag 
angaaendeBehandl tngsmaaden  af:  

Statsrevisionens Betænkning over Statsregw 
fkabet for Finantsaaret 1876홢홢홢77. x 

10de Oktober. 


